балансових комісій та інші у кількості 52 (п'ятдесят дві) справи за 1971-1976, 

І 980-1993 роки. Працівниками державного архіву необліковані документи 

внесені в опис справ постійного зберігання, а також складені аркуші 

перевіряння наявності стану справ фонду Р№І 162. На державне зберігання 

прийнято 545 (п'ятсот сорок п'ять) справ за 1971-1999 роки. 

Головний спеціаліст Г.П. Муц 

23.07.2014 

видах про.пукции на основе развития и совершенствования
производства в соответствии с установленнш.m об'ЬЕІ;юu�ешm
п.панами и задани.яr.m. 

06�:ьединение· имеет самостоятельшrй ба.пане, я:мяется

[...]

5 16,521,522,523,524,525,526,527,528,530,531,532,533,534,537,538,542, 
543,544,545,546,547,548,549,551,552,553,554,556,557,559,560,561,562, 
563,564,565,566,567,572,578,580,581,582,584,585,586,587,588,590,591, 
592, 596, 597, 598,599,600,602,603,605, 608= 107 слр. 

В даний розділ опису внесено 184 ( сто вісімдесят чотири) справи з № 327а по 
№610. 

Літерні №№: 24а, 8 Іа, 236а, 327а, 3276, 327в, 327r, 327д, 327е, 327є, 327ж = 
11 cnp. 

Не надХОДІІЛІІ №№: 146, 278, 287, 288, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 
355, 356,357,358,359,360,370,375,440,445,469,470,471,472,483,484,489,

[...]

559,560,561,562,563,564,565, 566,567,572,578,580,581,582,584,585,586, 
587,588,590,591,592,596,597,598,599,600,602,603,605,608=111 спр. 

Пропущені №№: 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 58=21 спр. 

В даний опис внесено 489 (чотириста вісімдесят дев'ять) справ з № І по № 610. 

Начальник відділу 

зберігання , обліку та 

довідкового апарату 

01.08.2014 р. 

Л. Б.Волоцюга